מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל פדגוגי
אגף בכיר שירות פסיכולוגי ייעוצי

2 יוני 2019
כ"ח אייר תשע"ט

אנשי שפ"י יקרים,

עלון זה נשלח אליכם בימים ברוכים של סוף שנה. ימים בהם כולכם עמלים במלוא המרץ, שוקדים על תהליכי סיכום וסיום שנה ופועלים למען חיזוק תלמידיכם לקראת היציאה לחופשה. רגע לפני הצלול שמסמן את בוא הקיץ, רציתי להזמין אתכם להיזכר בשנה שחלפה, בפועלכם ובתרומתכם.